
BURMISTRZ KARPAC'Z 1\;.n . -/J:;"

Burmistrza Karpacza
z dnia 12 maja 2009 roku

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza do
Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z późno zm.), zarządzam
co następuje:

Spośród osób ujętych w stałym rejestrze wyborców gminy Karpacz, w skład
Obwodowych Komisji Wyborczych powołuję niżej wymienione osoby:

OKW nr 1 /DW "Leśny Dwór"/
1. Grzegorz Sobków
2. Michał Jasiński
3. Weronika Kowal
4. Włodzimierz Fabin
5. Bożena Supierz
6. Dawid Kowalczyk
7. Krystyna Kuczkiewicz-Sikorska

OKW nr 3 /Gimnazjum/
1. Danuta Ukleja
2. Elżbieta Budzińska
3. Monika Siergiej
4. Lidia Niewiadomska
5. Danuta Kowalczyk
6. Maria Supeł
7. Krzysztof Taciak

OKW nr 2 /DW "Chrobry"/
1. Karolina Grochantz
2. Marek Kamionka
3. Krystyna Obrycka
4. Roman Lewandowski
5. Grażyna Klimczak
6. Krystyna Pakul
7. Małgorzata Kowal

OKW nr 4 ODKSW "Krucze Skały/
1. Tadeusz Jasiński
2. Wiesław Kudła
3. Włodzimierz Stoch
4. Agnieszka Superz-Kardela
5. Jarosław Majewski
6. Lidia Sobik
7. Iwona Wiekiera


